中小企業等経営強化法の経営力向上設備等のうち経営資源集約化に資する設備に関する投資計画の変更確認申請書（様式４）

令和○年○月○日
[bookmark: _GoBack]
経済産業大臣　殿

　○年○月○日付け［確認書番号］で確認を受けた中小企業等経営強化法の経営力向上設備等のうち経営資源集約化に資する設備に関する投資計画について、下記のとおり変更したいので申請します。

記

○事業者の名称等
	事業者及び代表者名
	事業者名　　　　　　　（法人番号　　　　　　　　　　　）
　　役職　　　　　　　　　名前

	所在地

	事業内容

１．変更事項
２．変更事項の内容（必要に応じて別紙）

（記載要領）
　　変更事項の内容については、変更前と変更後を対比して記載する。

（提出資料）
（１）経営力向上設備等確認書の写し
（２）変更内容を証する書類（変更された投資計画、見積等）
（３）変更事項の内容（設備の内容（新旧）、基準への適合状況（新旧）等）